
January 6 (Thu)

ソーシャルイノベーショ
ン

1
ソーシャルイノベーショ

ン
2

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
1

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
2 企業倫理 1 企業倫理 2

人材開発論 1 人材開発論 2

January 7 (Fri) 11 12

12 11

社会課題解決と事業創
造

1
社会課題解決と事業創

造
2

January 8 (Sat)

January 10 (Mon)

January 11 (Tue) 13

13

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

1
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
2

マーケティング・コミュニ
ケーション論

1
マーケティング・コミュニ

ケーション論
2

タックス・プランニング 1 タックス・プランニング 2

January 12 (Wed) 競争戦略論 1 競争戦略論 2 金融機関経営 1 金融機関経営 2
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
1

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

2

消費者行動 1 消費者行動 2
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
1

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

2 企業倫理 3 企業倫理 4

市場戦略論 1 市場戦略論 2

January 13 (Thu)

January 14 (Fri)
January 15 (Sat)

January 17 (Mon)
MARKETING IN

JAPAN
1

MARKETING IN
JAPAN

2
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

1
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

2

財務理論 1 財務理論 2 ビジネス統計 1 ビジネス統計 2

January 18 (Tue) 14

14

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

3
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
4 経営法学Ⅱ 1 経営法学Ⅱ 2

マーケティング・コミュニ
ケーション論

3
マーケティング・コミュニ

ケーション論
4

タックス・プランニング 3 タックス・プランニング 4
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
1

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

2

January 19 (Wed) 競争戦略論 3 競争戦略論 4 金融機関経営 3 金融機関経営 4
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
3

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

4

消費者行動 3 消費者行動 4
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
3

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

4 企業倫理 5 企業倫理 6

市場戦略論 3 市場戦略論 4

January 20 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
3

ソーシャルイノベーショ
ン

4
GENERAL MGT IN

JPN 2:
ENTREPRENEURSHIP

3
GENERAL MGT IN

JPN 2:
ENTREPRENEURSHIP

4 企業倫理 7 企業倫理 8

人材開発論 3 人材開発論 4

January 21 (Fri) 15 16

16 15

January 22 (Sat)
January 24 (Mon) 17

17

MARKETING IN
JAPAN

3
MARKETING IN

JAPAN
4

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
3

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
4

財務理論 3 財務理論 4 ビジネス統計 3 ビジネス統計 4

January 25 (Tue) 18

18

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

5
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
6 経営法学Ⅱ 3 経営法学Ⅱ 4

マーケティング・コミュニ
ケーション論

5
マーケティング・コミュニ

ケーション論
6

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

3
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
4

タックス・プランニング 5 タックス・プランニング 6

January 26 (Wed) 競争戦略論 5 競争戦略論 6 金融機関経営 5 金融機関経営 6
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
5

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

6

消費者行動 5 消費者行動 6
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
5

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

6 企業倫理 9 企業倫理 10

January 27 (Thu) 生産システム設計論 1 生産システム設計論 2 生産システム設計論 3
社会課題解決と事業創

造
3

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
5

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
6

人材開発論 5 人材開発論 6

January 28 (Fri) 19 20

20 19

市場戦略論 5 市場戦略論 6

January 29 (Sat)

Date

7th Slot

9:00 ～ 10:30 10:45 ～ 12:15 13:00 ～ 14:30 14:45 ～ 16:15 16:30 ～ 18:00
18:10 ～ 19:40 －

18:30 ～ 20:00 20:10～21:40

1st Slot 2nd Slot 3rd Slot 4th Slot 5th Slot 6th Slot

基礎科目 基礎科目

基礎科目 基礎科目

基礎科目　合同授業 ビジネス・ゲーム　総括  17,18

Presentation for Dissertation

Presentation for Dissertation

National Holiday
基礎科目　合同授業 ビジネス・ゲーム　総括  17,18

基礎科目 基礎科目

基礎科目

基礎科目　中間試験

基礎科目　中間試験

基礎科目 基礎科目

基礎科目 基礎科目

基礎科目 基礎科目

基礎科目

基礎科目

基礎科目



Date

7th Slot

9:00 ～ 10:30 10:45 ～ 12:15 13:00 ～ 14:30 14:45 ～ 16:15 16:30 ～ 18:00
18:10 ～ 19:40 －

18:30 ～ 20:00 20:10～21:40

1st Slot 2nd Slot 3rd Slot 4th Slot 5th Slot 6th Slot

January 31 (Mon)
MARKETING IN

JAPAN
5

MARKETING IN
JAPAN

6
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

5
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

6

財務理論 5 財務理論 6 財務理論 7 財務理論 8 ビジネス統計 5 ビジネス統計 6

February 1 (Tue)
ソーシャルイノベーショ

ン
5

ソーシャルイノベーショ
ン

6
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
7

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

8 経営法学Ⅱ 5 経営法学Ⅱ 6

マーケティング・コミュニ
ケーション論

7
マーケティング・コミュニ

ケーション論
8

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

5
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
6

タックス・プランニング 7 タックス・プランニング 8

February 2 (Wed) 競争戦略論 7 競争戦略論 8 金融機関経営 7 金融機関経営 8
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
7

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

8
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
9

消費者行動 7 消費者行動 8
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
7

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

8 企業倫理 11 企業倫理 12

市場戦略論 7 市場戦略論 8

February 3 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
7

ソーシャルイノベーショ
ン

8 生産システム設計論 4 生産システム設計論 5 生産システム設計論 6
社会課題解決と事業創

造 4

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
7

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
8

人材開発論 7 人材開発論 8

February 4 (Fri) 21 22

22 21

UNCERTAINTY ＆ MGT
IN ORG

9
UNCERTAINTY ＆ MGT

IN ORG
10

February 5 (Sat)
February 7 (Mon) 23

23

MARKETING IN
JAPAN

7
MARKETING IN

JAPAN
8

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
7

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
8

財務理論 9 財務理論 10 ビジネス統計 7 ビジネス統計 8

February 8 (Tue) 24

24

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

9
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
10 経営法学Ⅱ 7 経営法学Ⅱ 8

マーケティング・コミュニ
ケーション論

9
マーケティング・コミュニ

ケーション論
10

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

7
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
8

タックス・プランニング 9 タックス・プランニング 10

February 9 (Wed) 競争戦略論 9 競争戦略論 10 金融機関経営 9 金融機関経営 10
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
10

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

11
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
12

消費者行動 9 消費者行動 10
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
11

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

12 企業倫理 13 企業倫理 14

市場戦略論 9 市場戦略論 10

February 10 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
9

ソーシャルイノベーショ
ン

10 生産システム設計論 7 生産システム設計論 8 生産システム設計論 9
社会課題解決と事業創

造
5

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
9

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
10

人材開発論 9 人材開発論 10

February 11 (Fri)
February 12 (Sat)

February 14 (Mon) 25

25

MARKETING IN
JAPAN

9
MARKETING IN

JAPAN
10

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
9

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
10

財務理論 11 財務理論 12 ビジネス統計 9 ビジネス統計 10

February 15 (Tue)
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
13

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

14
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
11

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

12 経営法学Ⅱ 9 経営法学Ⅱ 10 UNCERTA

マーケティング・コミュニ
ケーション論

11
マーケティング・コミュニ

ケーション論
12

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

9
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
10

タックス・プランニング 11 タックス・プランニング 12

February 16 (Wed) 競争戦略論 11 競争戦略論 12 金融機関経営 11 金融機関経営 12
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
13

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

14

消費者行動 11 消費者行動 12
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
13

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

14

市場戦略論 11 市場戦略論 12

February 17 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
11

ソーシャルイノベーショ
ン

12 生産システム設計論 10 生産システム設計論 11 生産システム設計論 12
社会課題解決と事業創

造
6

社会課題解決と事業創
造

7

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
11

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
12

人材開発論 11 人材開発論 12

February 18 (Fri)
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
13

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

14
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
11

英語ビジネス・コミュニ
ケーション

12

February 19 (Sat)

February 21 (Mon) 競争戦略論 13 競争戦略論 14
MARKETING IN

JAPAN
11

MARKETING IN
JAPAN

12
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

11
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

12

財務理論 13 財務理論 14 ビジネス統計 11 ビジネス統計 12

February 22 (Tue) JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

15
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
16 経営法学Ⅱ 11 経営法学Ⅱ 12

マーケティング・コミュニ
ケーション論

13
マーケティング・コミュニ

ケーション論
14

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

13
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
14

タックス・プランニング 13 タックス・プランニング 14

February 23 (Wed)

February 24 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
13

ソーシャルイノベーショ
ン

14 生産システム設計論 13 生産システム設計論 14 生産システム設計論 15
社会課題解決と事業創

造
8

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
13

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
14

人材開発論 13 人材開発論 14

February 25 (Fri) 消費者行動 13 消費者行動 14
MARKETING IN

JAPAN
13

MARKETING IN
JAPAN

14 企業倫理 15 企業倫理 16

財務理論 15 財務理論 16

February 26 (Sat)

基礎科目

基礎科目

基礎科目

基礎科目 基礎科目

基礎科目 基礎科目

基礎科目　期末試験

National Holiday

基礎科目

National Holiday

基礎科目　期末試験



Date

7th Slot

9:00 ～ 10:30 10:45 ～ 12:15 13:00 ～ 14:30 14:45 ～ 16:15 16:30 ～ 18:00
18:10 ～ 19:40 －

18:30 ～ 20:00 20:10～21:40

1st Slot 2nd Slot 3rd Slot 4th Slot 5th Slot 6th Slot

February 28 (Mon) 競争戦略論 15 競争戦略論 16
MARKETING IN

JAPAN
15

MARKETING IN
JAPAN

16
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

13
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

14

財務理論 17 財務理論 18 ビジネス統計 13 ビジネス統計 14

March 1 (Tue)
マーケティング・コミュニ

ケーション論
15

マーケティング・コミュニ
ケーション論

16 経営法学Ⅱ 13 経営法学Ⅱ 14

タックス・プランニング 15 タックス・プランニング 16
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
15

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

16

March 2 (Wed) 消費者行動 15 消費者行動 16 金融機関経営 13 金融機関経営 14
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
15

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

16

競争戦略論 17 競争戦略論 18
UNCERTAINTY ＆

MGT IN ORG
15

UNCERTAINTY ＆
MGT IN ORG

16

市場戦略論 13 市場戦略論 14

March 3 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
15

ソーシャルイノベーショ
ン

16
GENERAL MGT IN

JPN 2:
ENTREPRENEURSHIP

15
GENERAL MGT IN

JPN 2:
ENTREPRENEURSHIP

16
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN 15

FINANCIAL
MANAGEMENT IN

JAPAN
16

人材開発論 15 人材開発論 16 ビジネス統計 15 ビジネス統計 16

March 4 (Fri) 消費者行動 17 消費者行動 18 金融機関経営 15 金融機関経営 16 経営法学Ⅱ 15 経営法学Ⅱ 16

市場戦略論 15 市場戦略論 16
UNCERTAINTY ＆ MGT

IN ORG
17

UNCERTAINTY ＆ MGT
IN ORG

18

March 5 (Sat)

March 7 (Mon)
MARKETING IN

JAPAN
17

MARKETING IN
JAPAN

18
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

17
FINANCIAL

MANAGEMENT IN
JAPAN

18

ビジネス統計 17 ビジネス統計 18

March 8 (Tue)
JAPANESE BUSINESS

ENVIRONMENT
17

JAPANESE BUSINESS
ENVIRONMENT

18 経営法学Ⅱ 17 経営法学Ⅱ 18

マーケティング・コミュニ
ケーション論

17
マーケティング・コミュニ

ケーション論
18

英語ビジネス・コミュニ
ケーションⅠ

17
英語ビジネス・コミュニ

ケーションⅠ
18

タックス・プランニング 17 タックス・プランニング 18

March 9 (Wed) 金融機関経営 17 金融機関経営 18
MULTINATIONAL ORG

＆ STRATEGY
17

MULTINATIONAL ORG
＆ STRATEGY

18

市場戦略論 17 市場戦略論 18 企業倫理 17 企業倫理 18

March 10 (Thu)
ソーシャルイノベーショ

ン
17

ソーシャルイノベーショ
ン

18 生産システム設計論 16 生産システム設計論 17 生産システム設計論 18
社会課題解決と事業創

造
9

社会課題解決と事業創
造

10

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
17

GENERAL MGT IN
JPN 2:

ENTREPRENEURSHIP
18

人材開発論 17 人材開発論 18

March 11 (Fri)
March 12 (Sat)
March 14 (Mon)
March 15 (Tue)
March 16 (Wed)
March 17 (Thu) 生産システム設計論 19 生産システム設計論 20 生産システム設計論 21

March 18 (Fri)
March 19 (Sat)
March 21 (Mon)

March 22 (Tue)

March 23 (Wed)
March 24 (Thu)
March 25 (Fri)
March 26 (Sat)
March 28 (Mon)
March 29 (Tue)
March 30 (Wed)
March 31 (Thu)

Graduation Ceremony

National Holiday


